РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
четвертого созыва

155908 Ивановская обл. Шуйский район д. Остапово ул. Зеленая д. 72

                                                      РЕШЕНИЕ

        от  26.11.2020года                                                                      №25
                                                    д. Остапово

О внесении изменений в решение Совета Остаповского сельского
поселения №36 от 25.11.2019г.  «О включении в реестр бесхозяйного

имущества Остаповского сельского поселения Шуйского
муниципального района Ивановской области объектов недвижимости»

        В связи с ошибочно внесенными сведениями в реестр бесхозяйного
имущества Остаповского сельского поселения объекта недвижимости – ГРП
  (газораспределительный пункт), Совет Остаповского сельского поселения

                                                         РЕШИЛ:

   1. Исключить из реестра бесхозяйного имущества Остаповского сельского
поселения объект недвижимости – ГРП (газораспределительный пункт),
расположенный по адресу: Ивановская область, Шуйский район, д. Остапово.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его утверждения.

 Глава Остаповского
сельского поселения                                                                Богуславский В.Д.

Председатель Совета
Остаповского сельского поселения                                       Федулова О.Г.